323 ¶ *Coniutium* dictum est quasi è vitii locum, qui secundum ignobilitatē loci maledictis, & dictis turpibus cauilletur.

324 ¶ *Prolubium* est patēre amicitiam & fidem. Accius *Andromeda*: Muliebri ingenium, prolubium, occasio. Nouius *Colace*: Et volo, & vereor, & facere in prolubio est. *Laberius Compitalibus*: Quòd quidem me à matronali pudore prolubium meretricis progreddi coegit? Varro de lingua Latina lib. v. *Prolubium*, & *prolubidinem* dici ab eo quod lubeat. Vnde etiam *lucus Veneri Lubentina* dicatur.

325 ¶ *Pedato* positum pro repetitu, vel accessu quasi per pedem, sicuti nunc vulgò dicitur tertio pedato. Cato *Originum* lib. j. Igitur tertio pedato bellum nobis facere. Idem *Dissuasiōe de fœneratione*: Tertio autem pedato, item ex fœnore discordia excrecebat.

326 ¶ *Praclauium* pars vestis, quæ ante clauum textitur. *Afranius Homine*: Tertium diem praclauium vnum texere. Idem *Fratriis*: Mea nutrix surge, si vis, profer purpurā, Praclauium, contextus.

327 ¶ *Propages* est series, & affixio continua, vel longè ducta. *pagesenim* compactio, vnde *compages*, & *propagare*, id est, genus iuge longè mittere. *Pacuius Antiope*: Saluete gemini mea propages sanguinis. *Ennius Nonis*: Vnde florent fructus, vitæque propagationem.

328 ¶ *Prægradat*, prægreditur, anteuenit, dictum à gradu. *Pacu. Atalanta*: Extremum intra canterem ipsum prægradat *Parthenorem*.

329 ¶ *Promicare*, extendere, & porrò iacere. Vnde *emicare*. *Neuius*. Siquidem loqui vis, non perdocere, multa longè promicanda oratio est.

330 ¶ *Præuius* dictus est antecedens. *Cicero*: *Alcion* genuit *claris* delapsus ab astris, *Præuius auroræ Solis*, noctisque satelles.

331 ¶ *Digladiaui* dictum est dissentire, & dissidere dictum à gladiis. *Cicero Academicorum* lib. j. Quid autem stomachatur *Musareus*? quid *Antipater* digladietur cum *Carneade* tot voluminibus? Idem *iiij. Digla-*

diari autem semper & depugnare cum *facinorosis*, & *audacibus*, quis non cum *miserimum*, tum etiam *stultissimum* dixerit?

332 ¶ *Æquor* ab æquo, & plano. *Cicero Academicorum* lib. ij. vocabulum accepisse confirmat. Quid tam planum videtur, quàm mare? ex quo etiam æquor illud poetæ vocant. *Lucret. lib. iij. Voluitur*, & *plani raptim* petit æquora campi.

333 ¶ *Meniana* ab inuentore eorum *Menio* dicta sunt. Vnde & *columna Meniana*. *Cicero Academicorum* lib. iij. Interim ille cum æstuarer, veterum vt *Menianorum*, sic *Academicorum* viam secutus est.

334 ¶ *Natricæ* dicuntur angues natantes. *Cicero Academicorum* lib. iij. Sic enim vultis, tantam vim *natricum*, *viperarum*que fecerit? *Lucillius Satyrarum* lib. ij. *Natibus natricem* impressit *crassam*, & *capitatam*.